
Integruota veikla 9 klasėje 

Tema „Vilkaviškio rajonas kviečia“ 

 

SITUACIJA 

Įsikūrusių naujų agroturizmo (technologijos) įmonių vadovai vyksta į ekskursiją po Lietuvą (geografija). Duota užduotis – įvertinus 

Vilkaviškio rajono kraštovaizdį, prisiminus savo įkurtas agroturizmo įmones, sumodeliuoti paslaugų teikimo projektą ir jį įkomponuoti į 

skrajutę.  

 

Data  2012-12-20 

Veikla:  

Integruojamieji 

dalykai 

     Uždavinys Laukiamas 

rezultatas 

Veiklos     Metodai Reikalingos 

priemonės 

Refleksija 

Geografija, dailė ir 

technologijos 
Geografija 

Ciklas „Organinis 

pasaulis ir Lietuvos 

saugomos gamtinės 

teritorijos.“ 
Iš BP:  
2.8. Analizuojant, 

lyginant ir kritiškai 

vertinant įvairius 

informacijos 

šaltinius, nustatyti 

kraštovaizdį 

lemiančius 

veiksnius ir 

argumentuotai 

išsakyti savo 

nuomonę apie jo 

kitimą ir pritaikymą 

pasalugų sferai. 

Technologijos. 
Ciklas – 

Įvertinę gamtinių 

ir antropogeninių 

kraštovaizdžių 

įvairovę, dirbdami 

su duotais 

informacijos 

šaltiniais, 

derindami  
vaizdą ir tekstą, 
sumodeliuos 

skrajutę. 

*Sužinoti apie 

gamtinių ir 

antropogeninių 

kraštovaizdžių 

įvairovę; 

 

*Sukurti 

lankstinukus 

„Vilkaviškio 

rajonas kviečia“; 

 

*Sumodeliuoti 

paslaugų teikimo 

projektą jau 

sukurtoje 

agroturizmo 

įmonėje; 

 

*Ugdytis 

komunikavimo, 

iniciatyvumo ir 

kūrybiškumo bei 

asmeninę 

*Supažindinimas su 

tema, uždaviniu ir 

laukiamu rezultatu; 

 

*Mokiniai pasako, ką 

jau žino apie: 

kraštovaizdžius,  

paslaugų teikimą, 

technikų meninėje 

kūryboje įvairovę,    

ką dar nori sužinoti; 

 

*Darbas su 

informaciniais 

šaltiniais: 

analizavimas, 

rinkimas, 

sisteminimas; 

 

*Kūrybinė veikla – 

skrajučių kūrimas; 

 

*Refleksija – 

Proto šturmas, 
ŽNS,  
kūrybiniai, 
„Pratęsk 

mintį“. 
 

Vadovėliai, 

Multimedia, 

kompiuteriai, 

Word programa, 

google naršyklė, 

rašymo 

priemonės, 

sąsiuviniai, 

popieriaus lapai, 

lankstinukų 

pavyzdžių 

kolekcija, 

žemėlapiai: 

„Suvalkija. 

Žemėlapiai, 

lankytinos vietos, 

poilsis ir 

pramogos“,  

„Ten, kur baigiasi 

Suvalkijos 

lygumos...“, 

knyga „Maršrutai 

po Lietuvą“. 

Vertinimas  
formuojamasis: 

lankstinuko 

pristatymas-

apžvalga 

Įsivertinimas 
 „ Aš susžinojau ir  

supratau, kad....?“  
 

 



„Žmogiškieji 

ištekliai, produkcija, 

paslaugos.“ 
Iš BP:  
4.1.1. 

Konsultuodamiesi 

su mokytoju, 

sumodeliuoja 

paslaugų teikimo 

projektą 

agroturizmo sferoje. 
 
Dailė.  
Tradicinės dailės ir 

šiuolaikinių 

vizualinių menų 

įvairovė. 
 Iš BP:  
1.4.2. Naudojantis 

kompiuterinės 

grafikos 

rengyklėmis ir 

nuotraukomis kurti 

vizualią informaciją 

(lankstinukus ir kt.). 

kompetencijas. skrajučių 

pristatymas; 

 

*Aptarimas „Aš 

sužinojau ir supratau, 

kad...“ 

 

 

 

Dalykai Laikas  Mokytojai  Klasė  Vieta  

Geografija 

Dailė  

Technologijos 

2012-12-20 Vytautas Armanavičius 

Virginija Armanavičienė 

9 Informacinių 

technologijų  kabinetas 

 

 


